ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  29.06.2016 г.                                                                                                         №  83
г.Невьянск

[bookmark: _GoBack]

 О награждении Почетной грамотой
Думы Невьянского городского округа

На основании ходатайства директора Государственного казённого учреждения занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости» Леонида Владимировича Шубина, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	1.	Наградить Почетной грамотой Думы Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд и в связи с 25-летием создания Государственной службы занятости населения:
  -	Гришину Надежду Валентиновну, инспектора II категории отдела содействия трудоустройству Государственного казённого учреждения занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости»;
 - 	Каракина Сергея Николаевича, водителя Государственного казённого учреждения занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости»;
 - 	Петрову Наталью Юрьевну, ведущего инспектора отдела бухгалтерии Государственного казённого учреждения занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости»;
         -	Пузанову Ирину Геннадьевну, ведущего инспектора отдела социального партнерства и трудовых отношений Государственного казённого учреждения занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости»;
- 	Савилову Елену Владимировну, инспектора II категории отдела содействия трудоустройству Государственного казённого учреждения занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости»;
-	Тепелину Наталью Михайловну, начальника отдела содействия трудоустройству  Государственного казённого учреждения занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Берчук А.А.

image1.wmf

oleObject1.bin